Директору

некоммерческого партнерства

«Русско-Словенский клуб предпринимателей»

Путкиной А.А.
   «___» _____________ 20___ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

на прием в члены некоммерческого партнерства

«Русско-Словенский клуб предпринимателей»

      Прошу Вас рассмотреть вопрос о приеме ______________________________________
_____________________________________________________________________________

(полное официальное наименование с указанием организационно - правовой формы)

в члены некоммерческого партнерства «Русско-Словенский клуб предпринимателей» (далее – Партнерство). С Уставом, правилами и положениями Партнерства ознакомлены, обязуемся их выполнять. Необходимые для приема документы предоставляем.

Руководитель организации   _________________________    (________________________)

подпись

           расшифровка

 М.П.